licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BEM – VEÍCULO: CITROEN PICASSO 2.0 GLX - PLACA: BAB1112 – RENAVAM: 

939266326 - ANO/MODELO: 2007/ 2008 - CHASSI: 935CHRFN28B5199898 - COR: PRATA 

- GASOLINA. AVALIAÇÃO: R$ 18.077,00 (dezoito mil e setenta e sete reais). Conforme 

evento 27, consulta a tabela FIPE datada de junho de 2025. 

I - CONDIÇÕES E DÉBITOS: O(s) bem(ns) aqui relacionado(s) será(ão) vendido(s) e 

entregue(s) no estado e condições em que se encontra(m) e sem garantia, constituindo ônus do